
 

 

 

strona 1 

Miejscowość Tuchów , dnia 03.06.2024 

Zamawiający: 

Gmina Tuchów 

ul. Rynek 1 33-170 Tuchów 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: „Termomodernizacja budynków jednorodzinnych  w ramach realizacji programu STOP SMOG  - 
etap XIV”- ZP – 271- 6/2024 

Numer postępowania 2024/BZP 00327538/01 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/928535 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, 
zawiadamiamy, że 

1. Otwarcie ofert odbyło 
się w dniu 

03-06-2024 godz 09:05:00 w platformie  zakupowej 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Część nr 1 - Audyt nr 100- Piotrkowice 117 61 905,90 BRUTTO PLN

2.2 Część nr 2 - Audyt nr 101- Dąbrówka Tuchowska 150 61 972,35 BRUTTO PLN

2.3 Część nr 3 - Audyt nr 102- Tuchów, ul. Kopernika 23 56 663,95 BRUTTO PLN

2.4 Część nr 4 - Audyt nr 103- Karwodrza 63 53 684,00 BRUTTO PLN

2.5 Część nr 5 - Audyt nr 104- Tuchów, ul. Wołowa 57 56 043,75 BRUTTO PLN

2.6 Część nr 6 - Audyt nr 105- Piotrkowice 70 77 464,80 BRUTTO PLN

2.7 Część nr 7 - Audyt nr 106 - Buchcice 68 55 881,00 BRUTTO PLN

2.8 Część nr 8 - Audyt nr 107- Tuchów, ul. Owocowa 16 56 616,00 BRUTTO PLN

2.9 Część nr 9- Audyt nr 108 - Burzyn 196 57 190,35 BRUTTO PLN

2.10 Część nr 10 - Audyt nr 109- Tuchów, ul. Św. Józefa 12 37 223,55 BRUTTO PLN

2.11 Część nr 11 - Audyt nr 110- Lubaszowa 116 57 835,80 BRUTTO PLN

2.12 Część nr 12 - Audyt nr 111- Siedliska 306 52 959,98 BRUTTO PLN



 

 

 

strona 2 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  
 

3.1. Część 1 - Audyt nr 100- Piotrkowice 117 

L. p Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty 
60% 

Okres gwarancji 
40% 

1. Firma Usługowo Handlowa Jan Marek Stanuch 
ul. Rynek 16 33-190 Ciężkowice 

75 102,12 zł brutto 72 miesiące 

2. F.H.U. KOM-PAN Piotr Balon 
ul. Szlachecka 94 32-050 Borek Szlachecki 

72 360 zł brutto 72 miesiące 

3. MCE Małopolskie Centrum Ekologiczne Sp. Z O.O. 
ul. Krakowska 28 34-124 Klecza Dolna 

88 800,00 zł brutto 72 miesiące 
 

 

3.2. Część 2 - Audyt nr 101- Dąbrówka Tuchowska 150 

L. p Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty 
60% 

Okres gwarancji 
40% 

1. Firma Usługowo Handlowa Jan Marek Stanuch 
ul. Rynek 16 33-190 Ciężkowice 

53 521,56 zł brutto 72 miesiące 
 

2. F.H.U. KOM-PAN PIOTR BALON 
ul. Szlachecka 94 32-050 Borek Szlachecki 

54000 zł brutto 72 miesiące 
 

 

3.3. Część 3 - Audyt nr 102- Tuchów, ul. Kopernika 23 

L. p Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty 
60% 

Okres gwarancji 
40% 

1. Firma Usługowo Handlowa Jan Marek Stanuch 
ul. Rynek 16 33-190 Ciężkowice 

48 216,60 zł brutto 72 miesiące 
 

2. F.H.U. KOM-PAN Piotr Balon 
ul. Szlachecka 94 32-050 Borek Szlachecki 

54000 zł brutto 72 miesiące 
 

 

3.4. Część 4 - Audyt nr 103- Karwodrza 63 

L. p Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty 
60% 

Okres gwarancji 
40% 

1. Firma Usługowo Handlowa Jan Marek Stanuch 
ul. Rynek 16 33-190 Ciężkowice 

55 652,67 zł brutto 72 miesiące 
 

2. F.H.U. KOM-PAN Piotr Balon 
ul. Szlachecka 94 32-050 Borek Szlachecki 

56700 zł brutto 72 miesiące 
 

3. MCE Małopolskie Centrum Ekologiczne Sp. Z O.O. 
ul. Krakowska 28 34-124 Klecza Dolna 

69 700,00 zł brutto 72 miesiące 
 

 
 



 

 

 

strona 3 

3.5. Część 5 - Audyt nr 104- Tuchów, ul. Wołowa 57 

L. p Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty 
60% 

Okres gwarancji 
40% 

1. Firma Usługowo Handlowa Jan Marek Stanuch 
ul. Rynek 16 33-190 Ciężkowice 

61 948,80 zł brutto 72 miesiące 
 

2. F.H.U. KOM-PAN Piotr Balon 
ul. Szlachecka 94 32-050 Borek Szlachecki 

58320 zł brutto 72 miesiące 
 

3. MCE Małopolskie Centrum Ekologiczne Sp. Z O.O. 
ul. Krakowska 28 34-124 Klecza Dolna 

62 700,00 zł brutto 72 miesiące 
 

 

3.6. Część 6 - Audyt nr 105- Piotrkowice 70 

L. p Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty 
60% 

Okres gwarancji 
40% 

1. F.H.U. KOM-PAN Piotr Balon 
ul. Szlachecka 94 32-050 Borek Szlachecki 

77760 zł brutto 72 miesiące 

2. MCE Małopolskie Centrum Ekologiczne Sp. Z O.O. 
ul. Krakowska 28 34-124 Klecza Dolna 

98 700,00 zł brutto 72 miesiące 
 

 

3. 7. Część 7 - Audyt nr 106 - Buchcice 68 

L. p Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty 
60% 

Okres gwarancji 
40% 

1. F.H.U. KOM-PAN Piotr Balon 
ul. Szlachecka 94 32-050 Borek Szlachecki 

62640 zł brutto 72 miesiące 
 

2. MCE Małopolskie Centrum Ekologiczne Sp. Z O.O. 
ul. Krakowska 28 34-124 Klecza Dolna 

70 700,00 zł brutto 72 miesiące 
 

 
3.8. Część 8 - Audyt nr 107- Tuchów, ul. Owocowa 16 

L. p Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty 
60% 

Okres gwarancji 
40% 

1. F.H.U. KOM-PAN Piotr Balon 
ul. Szlachecka 94 32-050 Borek Szlachecki 

56700 zł brutto 72 miesiące 

2. MCE Małopolskie Centrum Ekologiczne Sp. Z O.O. 
ul. Krakowska 28 34-124 Klecza Dolna 

63 900,00 zł brutto 72 miesiące 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

strona 4 

3.9. Część 9 - Audyt nr 108 - Burzyn 196 

L. p Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty 
60% 

Okres gwarancji 
40% 

1. Firma Usługowo Handlowa Jan Marek Stanuch 
ul. Rynek 16 33-190 Ciężkowice 

63 914,40 zł brutto 72 miesiące 
 

2. F.H.U. KOM-PAN Piotr Balon 
ul. Szlachecka 94 32-050 Borek Szlachecki 

63180 zł brutto 72 miesiące 
 

3. MCE Małopolskie Centrum Ekologiczne Sp. Z O.O. 
ul. Krakowska 28 34-124 Klecza Dolna 

63 900,00 zł brutto 72 miesiące 
 

 

3.10. Część 10 - Audyt nr 109- Tuchów, ul. Św. Józefa 12 

L. p Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty 
60% 

Okres gwarancji 
40% 

1. Firma Usługowo Handlowa Jan Marek Stanuch 
ul. Rynek 16 33-190 Ciężkowice 

44 366,40 zł brutto 72 miesiące 
 

 

3.11. Część 11 - Audyt nr 110- Lubaszowa 116 

L. p Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty 
60% 

Okres gwarancji 
40% 

1. F.H.U. KOM-PAN Piotr Balon 
ul. Szlachecka 94 32-050 Borek Szlachecki 

56160 zł brutto 72 miesiące 

2. MCE Małopolskie Centrum Ekologiczne Sp. Z O.O. 
ul. Krakowska 28 34-124 Klecza Dolna 

58 800,00 zł brutto 72 miesiące 
 

 

3.12. Część 12 - Audyt nr 111- Siedliska 306 

L. p Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty 
60% 

Okres gwarancji 
40% 

1. Firma Usługowo Handlowa Jan Marek Stanuch 
ul. Rynek 16 33-190 Ciężkowice 

56 714,53 zł brutto 72 miesiące 
 

2. F.H.U. KOM-PAN Piotr Balon 
ul. Szlachecka 94 32-050 Borek Szlachecki 

63180 zł brutto 72 miesiące 

3. MCE Małopolskie Centrum Ekologiczne Sp. Z O.O. 
ul. Krakowska 28 34-124 Klecza Dolna 

73 700,00 zł brutto 72 miesiące 

 

 

 

 


